Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Адамовская средняя общеобразовательная школа № 2»

Номер документа Дата
составления

344 А 20.12.2023

ПРИКАЗ

О создании школьного волонтерского центра в МБОУ «Адамовская
СОШ № 2»

В целях создания условий для вовлечения учащихся в
добровольческую (волонтерскую) деятельность и увеличения числа
учащихся, использующих единую инфориационную систему в сфере
развития добровольчества (волонтерства)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный волонтерский центр МБОУ «Адамовская СОШ
№2».

2. Утвердить Положение о школьном волонтерском центре МБОУ
«Адамовская СОШ №2»

3. Обязанности по руководству школьным волонтерским центром и
ведению аккаунта школьного волонтерского центра на ЕИС «Добро.ру»
возложить на: заместителя директора по ВР -  Шмыгаль Елену
Александровну; вожатую -  Синицыну Ольгу Сергеевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор % И.В. Сидоренко

Ознакомлены:^ / й < ^ ^ 1мыгаль Е.А.
1ЫМУ Синицына О.С.